I  N  D  I C  A  Ç  Ã  O

No. 061/98

“Solicita ao Executivo a abertura de via
pública.”

Senhor Presidente:

O Vereador infra-assinado nos termos regimentais em vigor,  INDICA
ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, solicitando o empenho de Sua Excelência, junto a Secretaria
competente, para que se torne possível a realização do prolongamento da Rua Francisco Brum
do Canto, situada no Bairro Itatinga, aproximadamente 200 metros de extensão.

JUSTIFICATIVA: A medida se faz necessária, em razão de possibilitar
a implantação da rede elétrica à 90 famílias ali residentes, visto que a iluminação ainda não
chegou ao local, em virtude da referida via pública não ter sido prolongada.

Plenário da Câmara Municipal ZINO MILITÃO DOS SANTOS, 19 de
fevereiro de 1.998

GILMAR PINHEIRO
Vereador